
P54～57

ファイナルステージ

ニスコオリジナルテキスト

★下野模試の予定　６/２４（日）　８/２６（日）
　

内容(ページ数)

P114・115のような問題

P116・117のような問題

P118・119のような問題

P184の①～23

P186の①～26

P188～191

④～⑥の中から(PROGRAM2-1～3)

7/2

7/2

6/25

P20～25,46～51(書き込み)

自分が間違えたところを模範解答で
確認・質問して、ノートに解き直し
をする。

P24～35(書き込み可)

P44～69

英作文…もう一度書く
対話文・長文…日本語訳を書く
※雑な場合、模範解答を写した場合
　はやり直しをしてもらいます。

6/25

提出日

7/2

7/2

7/9

7/2

7/2

7/9

下野解き直し

国語

各学校のテスト範囲に合わせて

完了日

7/9

実施日

6/4

6/11

6/18

7/9

6/4

6/11

必修テキスト

6/18

P52,53

P92,93
英語

必修テキストの単元サポート

P40,41,44,45

P48～51,82

国語 ファイナルステージ

※ノートを提出すること。（上に書いてあるもの以外のことをやっても構いませんが、必ず提出すること。）

【ミニテストの範囲】

科目 教材名

下野解き直し

ファイナルステージ
英語

必修テキスト
またはⅰワーク

ファイナルステージ

《中３　６月課題・ミニテスト範囲一覧》
科目 教材名 内容(ページ数)

追試があるよ!!
※教材を間違えないように。

千里の道も一歩から


